

RANKO
MÁSLO
tuk 82%
250 g

-27%
S KARTOU
46⁹⁰
~~64,90~~
49⁹⁰

RANKO MÁSLA
250 g | 82 % tuku
1 kg = od 187,60; Cena platí pro
max. 6 ks na nákup/den.

SUPER CENA

GAMBRINUS
ORIGINAL 10
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 23,80
Záloha na lahev 3 Kč.

SUPER CENA
11⁹⁰

VODŇANSKÁ
MLADÁ KACHNA
chlazená | 1 kg = 99,90

-40%
99⁹⁰
~~169,00~~

SUPER CENA

CUKROVAR
VRBÁTKY
CUKR KRYSTAL, KRUPICE
1 kg | 1 kg = 14,90

14⁹⁰

SUPER CENA

SEDLČANSKÝ
HERMELÍN
100 g | vybrané druhy
1 kg = od 299,00

-33%
S KARTOU
29⁹⁰
~~44,90~~
34⁹⁰

SUPER CENA

MADETA
JIHOČESKÉ
trvanlivé
MLÉKO
POLOTUČNÉ
1,5%
1 l = od 12,90
Cena platí pro max. 12 ks
na nákup/den.

SUPER CENA
12⁹⁰
~~16,90~~
16⁹⁰

BOHEMIA
VROUBKY
120 g | vybrané druhy
1 kg = od 249,17

S KARTOU
29⁹⁰
~~36,90~~

VEPŘOVÁ
KRKOVICE
1 kg | bez kostí

119⁹⁰

PULTOVÝ PRODEJ

NESTLÉ
CINI
MINIS
MORE TASTE
MAXI PACK 645 g
7 VARIET
Nesquik
MAXI PACK 625 g
7 VARIET

S KARTOU
89⁹⁰
~~119,90~~

NESTLÉ CEREÁLIE
625-645 g | vybrané druhy
1 kg = od 139,38

SUPER CENA

MATTONI
IMUNO
0,7 l | minerální voda
ochucená – vybrané druhy
1 l = 28,43

SUPER CENA
19⁹⁰

HELLMANN'S
Tatarská omáčka
625 ml | 1 l = od 95,84

S KARTOU
59⁹⁰
~~69,90~~

SUPER CENA

REX
AROMATHERAPY ORCHID
45 dávek | prášek na praní –
vybrané druhy
1 dávka = 5,55

249⁹⁰

SUPER CENA

17. 10. – 20. 10. 2025

SUPER
VÍKEND

PÁTEK – PONDĚLÍ

VEPŘOVÁ
PANENSKÁ
SVÍČKOVÁ
1 kg

179⁹⁰

SUPER CENA

VEPŘOVÝ
BOK
1 kg | s kostí

89⁹⁰

SUPER CENA

PURINA
FRISKIES
12x 85 g | masové kapsičky
pro kočky – vybrané druhy
1 kg = 97,94

99⁹⁰

SUPER CENA

EXCELENT
11
0,5 l | pivo světlé ležák
1 l = od 21,80
Záloha na lahev 3 Kč.
Cena platí pro max. 60 ks
na nákup/den.

S KARTOU
10⁹⁰
~~14,90~~

SUPER CENA

129⁰⁰ ^{159,00}



VODŇANSKÉ GRILOVANÉ KUŘE KOŘENĚNÉ

1 ks | 1 ks = 129,00

Cena platí pro max. 2 ks
na nákup/den.



179⁹⁰

**PULTOVÝ
PRODEJ**

HOVĚZÍ PŘEDNÍ

1 kg | s kosti



119⁹⁰

**PULTOVÝ
PRODEJ**

UZENÝ BOK

1 kg | s kosti



169⁰⁰

VEPŘOVÁ PEČENĚ

1 kg | bez kosti

Vakuově baleno



149⁰⁰ ^{189,00}

LE&CO

UZENÝ VEPŘOVÝ OCÁSEK

s kosti | 1 kg = 149,00



**92%
MASA**

22⁹⁰ ^{32,90}

LE&CO

TRADIČNÍ PRAŽSKÁ ŠUNKA NEJVVYŠŠÍ JAKOSTI

1 kg = 229,00



**94%
MASA**

22⁹⁰ ^{32,90}

KRÁSNO

BOŽSKÁ ŠUNKA NEJVVYŠŠÍ JAKOSTI

1 kg = 229,00



22⁹⁰ ^{29,90}

MOSTECKÉ UZENINY

UZENÁ KRKOVICE

bez kosti

1 kg = 229,00



21⁹⁰ ^{24,90}

MÚŮŮ

**BEZ
LEPKU**

SEDLÁČKÁ PLEC

1 kg = 219,00



**89%
MASA**

16⁹⁰ ^{19,90}

LE&CO

**BEZ
LEPKU**

ŠUNKOVÝ SALÁM

1 kg = 169,00



11⁹⁰ ^{13,90}

KRÁSNO

**BEZ
LEPKU**

SALÁM S KAPIÍ

1 kg = 119,00



19⁹⁰ ^{26,90}

KRAHLIK

**BEZ
LEPKU**

HODICKÁ VYSOČINA

1 kg = 199,00



Na 100 g
výrobku bylo
použito 111 g
masa.

21⁹⁰ ^{24,90}

MÚŮŮ

**BEZ
LEPKU**

PISECKÝ TURISTICKÝ SALÁM

1 kg = 219,00



25⁹⁰ ^{29,90}

MOSTECKÉ UZENINY

**BEZ
LEPKU**

HASIČSKÁ KLOBÁSA

1 kg = 259,00



**98%
MASA**

22⁹⁰ ^{27,90}

Steinex

**BEZ
LEPKU**

ŠTYRSKÁ KLOBÁSA

1 kg = 229,00



14⁹⁰ ^{21,90}

KRAHLIK

**BEZ
LEPKU**

ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ TOČENÝ SALÁM

1 kg = 149,00



**80%
MASA**

14⁹⁰ ^{18,90}

MÚŮŮ

**BEZ
LEPKU**

FARMÁŘSKÉ ŠPEKÁČKY

1 kg = 149,00



17⁹⁰ ^{21,90}

UTOPENCI V ASPIKU

1 kg = 179,00



19⁹⁰ ^{25,90}

VAHALA

**BEZ
LEPKU**

PÁRKY SE SÝREM

1 kg = 199,00



29⁹⁰ ^{39,90}

SNACK IT KABANOS EXCLUSIVE

50 g | 1 kg = 598,00



89⁹⁰ ^{129,00}

TRHANÉ HOVĚZÍ SOUS-VIDE

300 g | 1 kg = 299,67

Čerstvé přímo na Váš stůl...



29⁹⁰

HRUŠKY
1 kg | skládané



18⁹⁰

**JABLKA
RED JONAPRINCE**
1 kg



24⁹⁰

BANÁNY
1 kg



29⁹⁰

**HROZNY
BÍLÉ BEZSEMENNÉ**
500 g | 1 kg = 59,80



44⁹⁰

HROZNY TMAVÉ
1 kg



59⁹⁰

BLUMY
1 kg | skládané



10⁹⁰

KEDLUBNA
1 ks



12⁹⁰

MRKEV
1 kg | vanička



17⁹⁰

CIBULE ČERVENÁ
1 kg



49⁹⁰

ANANAS
1 ks



29⁹⁰

BROKOLICE
500 g | 1 kg = 59,80



24⁹⁰

KAPUSTA RŮŽIČKOVÁ
500 g | 1 kg = 49,80

SUPER

**PÁTEK-PONDĚLÍ
17. 10.-20. 10. 2025**

🕒 VÍKEND



14⁹⁰

LEDOVÝ SALÁT
1 ks



**SUPER
CENA**

-21%

29⁹⁰ ~~37,90~~

KROLEWSKI SÝR

100 g | plátky – vybrané druhy
1 kg = 299,00



20⁹⁰ ~~24,90~~

MADETA GOUDA BÍLÁ

48 % tuku
1 kg = 209,00



-25%

23⁹⁰ ~~31,90~~

MADETA ROMADUR

100 g | měkký zrající sýr
1 kg = 239,00

**SUPER
CENA**



15⁹⁰ ~~17,90~~

ZBOJNICKÝ SALÁT/CAMPING SALÁT
vybrané druhy
1 kg = 159,00



18⁹⁰ ~~21,90~~

PÁRKOVÝ PIKANT
1 kg = 189,00



18⁹⁰

**UHERSKÝ ŘEZ/
CÁBŮV UHERSKÝ ŘEZ**
vybrané druhy
1 kg = 189,00



59⁹⁰ ~~74,90~~

NOWACO SLEDOVÉ ŠPUNTÍKY
200 g | 1 kg = 299,50



21⁹⁰ ~~25,40~~

KRAJÁNEK COTTAGE
100 g | pomazánka – vybrané druhy
1 kg = 219,00



21⁹⁰ ~~34,90~~

SMETANITO STŘÍVKO
100 g | vybrané druhy
1 kg = 219,00

**SUPER
CENA**



29⁹⁰

RAMA
200 ml | Crema – 31 % tuku – 29,90
200 g | 100% rostlinná alternativa
solená – 35,90
1 kg = od 149,50



23⁹⁰ ~~29,90~~

LUČINA SVÉŽÍ ŽERVÉ
80 g | vybrané druhy
1 kg = 298,75



32⁹⁰ ~~39,90~~

MADETA LIPÁNEK SÝR
100 g | plátky – vybrané druhy
1 kg = 329,00



34⁹⁰ ~~43,90~~

SÝROVÉ ŠPAGETY, KULÍČKY
80 g | neuzné – vybrané druhy
1 kg = 436,25



34⁹⁰ ~~46,90~~

PRÉSIDENT TAVENÝ SÝR
150 g | vybrané druhy
1 kg = 232,67



21⁹⁰ ~~27,90~~

SURIMI TYČINKY
100 g | 1 kg = 219,00



27⁹⁰ ~~39,90~~

LOVECKÝ SÝR
45 % tuku
1 kg = 279,00



24⁹⁰ ~~26,90~~

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
44 % tuku – uzený
1 kg = 249,00



25⁹⁰ ~~31,90~~

MONTANA SÝR JEMNÝ EMENTÁL
45 % tuku
1 kg = 259,00



16⁹⁰ ~~24,90~~

MADETA BALKÁNSKÝ SÝR
1 kg = 169,00



-39 %
13⁹⁰ ~~22,90~~

SUPER JOGURT
150 g | vybrané druhy
1 kg = 92,67



-23 %
32⁹⁰ ~~42,90~~

MADETA JIHOČESKÁ SMETANA
250 ml | 33 % tuku – ke šlehání
1 l = 131,60



-41 %
13⁹⁰ ~~23,90~~
15⁹⁰

OLMA PIEROT
175 g | vybrané druhy
1 kg = od 79,43



10⁹⁰ ~~14,90~~

HOLLANDIA KRÉMOVÝ
150 g | vybrané druhy
1 kg = 72,67



22⁹⁰ ~~29,90~~

PRIBINÁČEK
125 g | vybrané druhy
1 kg = 183,20



24⁹⁰ ~~31,90~~

ZOTT MONTE
4x 55 g | vybrané druhy
1 kg = 113,18



14⁹⁰ ~~18,90~~

KINDER MLÉČNÝ ŘEZ
28 g | 1 kg = 532,14



25⁹⁰ ~~34,90~~

ACTIVIA MIX & GO
165 g | vybrané druhy
1 kg = 156,97



17⁹⁰ ~~22,90~~

KUNÍN TERMIX EXTRA
130 g | vybrané druhy
1 kg = 137,69



17⁹⁰ ~~27,90~~

ZOTT CREMORE DUO
190 g | vybrané druhy
1 kg = 94,21



15⁹⁰ ~~16,90~~

KRAJANKA JOGURTOVÝ NÁPOJ
230 ml | vybrané druhy
1 l = 69,13



25⁹⁰ ~~30,90~~

ABC CREAM CHEESE
100 g | vybrané druhy
1 kg = 259,00



19⁹⁰ ~~28,90~~

KUNÍN SMETANA
200 g | 12 % tuku – na vaření
1 kg = 99,50



34⁹⁰ ~~45,90~~

MEGGLE ZAKYŠANÁ SMETANA
375 g | 1 kg = 93,07



23⁹⁰ ~~32,90~~

OLMA ČERSTVÉ MLÉKO
1 l | 1,5 % tuku – polotučné
1 l = 23,90



34⁹⁰ ~~48,90~~

OLEŠNICKÝ TVAROH
200–230 g | vybrané druhy
1 kg = od 151,74



26⁹⁰ ~~36,90~~

OLMA TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
150 g | vybrané druhy
1 kg = 179,33



35⁹⁰ ~~42,90~~

ČERSTVÝ SÝR
100 g | vybrané druhy
1 kg = 359,00



16⁹⁰ ~~23,30~~

MÜLLER RISO
200 g | vybrané druhy
1 kg = 84,50



9⁹⁰

MINI KOBLÍŽEK S NÁPLNÍ
25 g | pečivo rozmrazené –
vybrané druhy
1 kg = 396,00



24⁹⁰

PIZZA DONUT SALÁM A PAPIKA
96 g | 1 kg = 259,38



9⁹⁰

**MULTICEREÁLNÍ CROISSANT
S MÁSEM**
65 g | pečivo dopečené
1 kg = 152,31



21⁹⁰

RUSTIKÁLNÍ SVĚTLÝ CHLEBÍK
300 g | pečivo dopečené
1 kg = 73,00



42⁹⁰

**PENAM
BUCHTIČKY S KRÉMEM NARUBY**
360 g | 1 kg = 119,17



34⁹⁰

BRICK ŽITNÝ CHLÉB
375 g | vybrané druhy
1 kg = 93,07



39⁹⁰

BONAVITA ACTIVE KNÄCKEBROT
130 g | extra dlouhý – vybrané druhy
1 kg = 306,92



24⁹⁰

PENAM FIT DEN CHLÉB
250 g | vybrané druhy
1 kg = 99,60



**DÁRKOVÁ
BALICÍ SLUŽBA**

to je

TERNO



29⁹⁰

**NOWACO
KRÁLOVSKÁ SMĚS**
350 g | 1 kg = 85,43



79⁹⁰

**NOWACO
LASAGNE BOLOGNESE**
400 g | 1 kg = 199,75



69⁹⁰

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍČKY
500 g | 1 kg = 139,80



19⁹⁰

**AGRO JESENICKÁ
POLÉVKOVÁ SMĚS**
350 g | extra jemná
1 kg = 56,86



59⁹⁰

PIANISSIMO
650 ml | vybrané druhy
1 l = 92,15



**Zdraví,
které chutná**

*Ide to
i bez laktózy*



-26 %

21⁹⁰ 29,90

**MADETA
JIHOČESKÝ TVAROH**
250 g | polotučný
1 kg = 87,60



**SUPER
CENA**

14⁹⁰



ACTIVIA JOGURT BÍLÝ
165 g | 1 kg = 90,30



400 g

19⁹⁰



HOLLANDIA JOGURT BÍLÝ
400 g | 1 kg = 49,75



**SUPER
CENA**

19⁹⁰



**MADETA
JIHOČESKÁ ZAKYŠANÁ SMETANA**
180 g | 1 kg = 110,56



29⁹⁰



MEGGLE COTTAGE CHEESE
180 g | 1 kg = 166,11



19⁹⁰

**KUNÍN LEHKÉ RÁNO
MLÉKO**
0,5 l | 1,5 % tuku
1 l = 39,80



**cena od
25⁹⁰**

MEGGLE SMETANA
200 ml | 10 % tuku – 25,90
200 ml | 30 % tuku – 35,90
1 l = od 129,50



69⁹⁰

MEGGLE SPRAY CREAM
250 g | 1 kg = 279,60



79⁹⁰



ZAJÍC SÓJOVÝ NÁPOJ NATURAL
400 g | 1 kg = 199,75



49⁹⁰

VALSOIA NÁPOJ
1 l | vybrané druhy
1 l = 49,90



**SUPER
CENA**

42⁹⁰

DELACTO MÁSLA
125 g | 82 % tuku
1 kg = 343,20



39⁹⁰

GALBANI MOZZARELLA
100 g | 1 kg = 399,00



29⁹⁰

DELACTO GOUDA
100 g | plátky
1 kg = 299,00



**SUPER
CENA**

Vyhrajte s TERNO

každý den při nákupu minimálně za 79 Kč!



28x

4x



20000 Kč



24⁹⁰

Zlaté oplatky,
vybrané druhy 146 g
1 kg = 170,55

TERNO

Soutěž probíhá od 8. 10. 2025 – 4. 11. 2025 ve vybraných prodejních sítích TERNO. Blíže informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajscufl.cz/vyhrajscufl

*Týká se pouze výrobků vybraných značek.

Čokoláda Milka
vybrané druhy
90–100 g
1 kg = od 299,00

15⁹⁰



29⁹⁰



3Bit 46 g
1 kg = 345,65

29⁹⁰



Figaro čokoláda
na vaření 90 g
1 kg = 332,22

29⁹⁰



Opavia tradiční piškoty 220 g
1 kg = 135,91

17⁹⁰



Milka Croissants
vybrané druhy 50 g
1 kg = 358,00

Mondelēz
International
SNACKING MADE RIGHT

14⁹⁰



SEDITA HORALKY
50 g | vybrané druhy
1 kg = 298,00

29⁹⁰



KINDER JOY
20 g | vajíčko s překvapením
1 kg = 1495,00

26⁹⁰



MANNER KNUSPINO
110 g | vybrané druhy
1 kg = 244,55

69⁹⁰



KINDER SCHOKOBONS
125 g | 1 kg = 559,20

16⁹⁰



ORION KAŠTANY
45 g | vybrané druhy
1 kg = 375,55

24⁹⁰



MARS, SNICKERS
70–75 g | vybrané druhy
1 kg = od 332,00

21⁹⁰



M&M'S
45 g | vybrané druhy
1 kg = 486,67

17⁹⁰



NIMM2
90 g | vybrané druhy
1 kg = 198,89

159⁹⁰



LINDT NUXOR
150 g | pralinky – vybrané druhy
1 kg = 1066,00

36⁹⁰



TOFFIFEE
125 g | 1 kg = 295,20

42⁹⁰



CASALI SCHOKO - MANGOS
150 g | 1 kg = 286,00

19⁹⁰



ANTICOL
50 g | vybrané druhy
1 kg = 398,00

32⁹⁰



LAY'S MAX BURGER
120 g | 1 kg = 274,17

34⁹⁰



BOHEMIA ARAŠIDOVÉ MEGA KŘUPKY
150 g | sýrové
1 kg = 232,67

39⁹⁰



POM-BÄR
110 g | vybrané druhy
1 kg = 362,73

34⁹⁰



VEST TYČINKY PRIMA
125 g | vybrané druhy
1 kg = 279,20



19⁹⁰

EMCO SUPER OVOCNÝ HADÍK

20 g | vybrané druhy
1 kg = 995,00



S KARTOU
349⁹⁰
389⁹⁰

JACOBS VELVET CREMA

1000 g | káva zrnková – vybrané druhy
1 kg = od 349,90



cena od
44⁹⁰

SAMANTHA SUŠENÉ MLÉKO

150 g | polotučné – 44,90
150 g | plnotučné – 46,90
1 kg = od 299,33



59⁹⁰

JACOBS 2in1, 3in1

124–126 g | instantní kávová směs –
vybrané druhy
1 kg = od 475,40



169⁰⁰

TCHIBO GOLD SELECTION

180–200 g | káva instantní –
vybrané druhy
1 kg = od 845,00



99⁹⁰

JACOBS AROMA STANDARD

250 g | káva mletá
1 kg = 399,60



26⁹⁰

COOP ČAJ

30 g | bylinný – vybrané druhy
1 kg = 896,67



cena od
24⁹⁰

NOVÝ DEN ČAJ

40 g | brusinka – 24,90
40 g | zázvor s limetou – 26,90
1 kg = od 622,50



64⁹⁰

BIOGENA MAJESTIC TEA

40–50 g | čaj ovocný – vybrané druhy
1 kg = od 1298,00



24⁹⁰

JEMČA ZLATÉ RÁNO

43,75 g | čaj černý – vybrané druhy
1 kg = 569,14



12⁹⁰

KUBÍK 100% OVOCNÁ KAPSIČKA

100 g | vybrané druhy
1 kg = 129,00



27⁹⁰

RODINNÉ SUŠENKY CLUB

134–140 g + 20 % zdarma | vybrané druhy
1 kg = od 166,07



16⁹⁰

MAXI NUTA OŘECHOVÁ TYČINKA

35 g | vybrané druhy
1 kg = 482,86



49⁹⁰

200 g | 1 kg = 249,50



11⁹⁰

VEST PIVEČKA

80 g | solené
1 kg = 148,75



cena od
34⁹⁰

CHIO

110 g | Tortillas – 34,90
200 g | Dip Mild Salsa – 49,90
1 kg = od 249,50



22⁹⁰

FAMILY'S WAFERS

130 g | vybrané druhy
1 kg = 176,15



34⁹⁰

DELASHERAS MINI MUFINY

180 g | mramorové
1 kg = 193,89

INSPIRUTTE SE CHUTÍ ASIE

Maggi

34⁹⁰

MAGGI SAUCY NOODLES
75 g | vybrané druhy
1 kg = 465,33

34⁹⁰

MAGGI MAGIC ASIA SMAŽENÉ NUDDLE
128-130 g | vybrané druhy
1 kg = od 268,46

54⁹⁰

MAGGI OMÁČKA
355 g | vybrané druhy
1 kg = 154,65



29⁹⁰

KNORR BOHATÝ BUJÓN
4x 28 g | vybrané druhy
1 kg = 266,96



8⁹⁰

DR. OETKER PUDING
38-46 g | vybrané druhy
1 kg = od 193,48



cena od 27⁹⁰

NATURA
200 g | Solamyl – 27,90
200 g | Škrob kukuřičný – 29,90
1 kg = od 139,50



39⁹⁰

BONAVITA STROUHANKA CORN FLAKES
400 g | 1 kg = 99,75



19⁹⁰

BONAVITA SÓJOVÉ KOSTKY, NUDLIČKY
80-100 g | vybrané druhy
1 kg = od 199,00



34⁹⁰

BARILLA TĚSTOVINY
500 g | vybrané druhy
1 kg = 69,80



29⁹⁰

ESSA OMÁČKA
360 g | vybrané druhy
1 kg = 83,10



74⁹⁰

ISABEL TUŇÁK
3x 80/52 g | vybrané druhy
1 kg = 499,33



29⁹⁰

CIRIO RAJČATA LOUPANÁ
400-500 g | vybrané druhy
1 kg = od 59,80



29⁹⁰

SPAK MASTER PIZZA OMÁČKA
180 g/170 ml | 1 l = 175,88



54⁹⁰

SPAK MASTER KEČUP
530 g | vybrané druhy
1 kg = 103,58



24⁹⁰

ESSA JAHODY, MANDARINKY
312-410/160-175 g | vybrané druhy
1 kg = od 142,29



cena od 17⁹⁰

ESSA FAZOLE
400/240 g | bílé – 17,90
400/240 g | červené – 18,90
1 kg = od 74,58



19⁹⁰

MACHLAND ČERVENÁ ŘEPA KOSTKY
330/200 g | 1 kg = 99,50



36⁹⁰

MACHLAND CIBULKY PERLOVÉ
580 ml/330 g | 1 kg = 111,82



cena od 39⁹⁰

MACHLAND OKURKY
720 ml/360 g | Delikates – 39,90
1,7 l/850 g | 9-12 cm – 64,90
1 kg = od 76,35



22⁹⁰

SUPER CENA

F. J. KAISER OLIVY
70 g | vybrané druhy
1 kg = 327,14



44⁹⁰

SUPER CENA

KOTÁNYI MLÝNEK
35–88 g | vybrané druhy
1 kg = od 510,23

SUPER CENA

cena od 189⁰⁰

ESSA RÝŽE
5 kg | Jasmínová – 189,00
5 kg | Basmati – 269,00
1 kg = od 37,80



29⁹⁰

VITANA POCHUTIVÁ POLÉVKA
88–97 g | vybrané druhy
1 kg = od 308,25



9⁹⁰

HAMÉ NUDLOVÁ POLÉVKA
60 g | vybrané druhy
1 kg = 165,00



10⁹⁰

VITANA DO HRNEČKU
17–27 g | vybrané druhy
1 kg = od 403,70



29⁹⁰

MAGGI HARMONIE CHUTI
200 g | 1 kg = 149,50



26⁹⁰

HAMÉ HRÁŠEK S KAROTKOU
330/175 g | ve slaném nálevu
1 kg = 153,71



69⁹⁰

KIKKOMAN SÓJOVÁ OMÁČKA
150 ml | 1 l = 466,00



14⁹⁰

HAMÉ MÁJKA, MATĚJ
75 g | vybrané druhy
1 kg = 198,67



cena od 34⁹⁰

HAMÉ
150 g | vepřové ve vlastní šťávě – 34,90
150 g | hovězí ve šťávě – 36,90
1 kg = od 232,67



109⁹⁰

PURINA ONE MINI
800 g | granule pro psy –
vybrané druhy
1 kg = 137,38



94⁹⁰

AXI KOMPLETNÍ KRMIVO
1,5 kg | granule pro psy
1 kg = 63,27



34⁹⁰

AXI KOMPLETNÍ KRMIVO
4x 100 g | kapsičky pro psy
1 kg = 87,25

12⁹⁰

VITAKRAFT BEEF STICK
1 ks | pochoutka pro psy –
vybrané druhy
1 ks = 12,90



109⁹⁰

PURINA ONE
800 g | granule pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 137,38



14⁹⁰

VITAKRAFT POÉSIE DÉLICIEUSE
85 g | kapsička pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 175,29



24⁹⁰

PREVITAL
60 g | pochoutka pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 415,00

49⁹⁰

VITAKRAFT CAT LIQUID SNACK OMEGA 3
6x 15 g | lososová pochoutka pro kočky
1 kg = 554,44





KUP VÍC,
ZAPLAŤ
MÍŤ

cena při koupi od 6 ks

za 1 ks
34⁹⁰

COCA-COLA

2 l | syčená limonáda –
vybrané druhy

1 l = od 17,45

Při koupi 1–5 kusů cena 36,90.



2 l

8⁹⁰

klasik

KLASIK AQUA BELLA

2 l | pramenitá voda – vybrané druhy
1 l = 4,45



13⁹⁰

KORUNNÍ

1,5 l | minerální voda s příchutí –
vybrané druhy
1 l = 9,27



24⁹⁰

AQUILA TEA ČERNÝ ČAJ

1,5 l | vybrané druhy
1 l = 16,60



28⁹⁰

SCHWEPES TONIK

1,5 l | limonáda s příchutí
1 l = 19,27

16⁹⁰

KUBÍK PLAY
0,4 l | vybrané druhy
1 l = 42,25



34⁹⁰

RAUCH HAPPY DAY

1 l | vybrané druhy
1 l = 34,90

34⁹⁰

DOBŘÝ SIRUP
0,7 l | vybrané druhy
1 l = 49,86



16⁹⁰

TIGER

0,5 l | energetický nápoj –
vybrané druhy
1 l = 33,80



14⁹⁰

ZLATOPRAMEN RADLER

0,5 l | vybrané druhy
1 l = 29,80



84⁹⁰

**TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
VARIETEL COLLECTION**

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 113,20

79⁹⁰

PALAIS DE FRANCE

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 106,53



89⁹⁰

ZVB COLLECTION

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 119,87



59⁹⁰

AVANTI

0,75 l | šumivý nápoj –
vybrané druhy
1 l = 79,87



Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.





169⁹⁰

DYNYBYL GIN
0,5 l | vol. 37,5% –
vybrané druhy
1 l = 339,80



169⁰⁰

**RUDOLF JELÍNEK
MORAVSKÁ**
0,5 l | vol. 38% – vybrané druhy
1 l = 338,00



Budějovický
Budvar



S KARTOU

19⁹⁰

21⁹⁰



**BUDWEISER
BUDVAR ORIGINAL, BUDVAR 33**
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = od 39,80



349⁹⁰

JAMESON IRISH WHISKY
0,7 l | vol. 40%
1 l = 499,86



13⁹⁰

KRUŠOVICE 10
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 27,80



16⁹⁰

**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 10**
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 33,80



17⁹⁰

EXCELENT 11
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 35,80



17⁹⁰

KRUŠOVICE BOHÉM
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 35,80



12⁹⁰

SAMSON 12
0,5 l | pivo originál světlý ležák
1 l = 25,80
Záloha na lahev 3 Kč.



16⁹⁰

RADEGAST RATAR
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 33,80
Záloha na lahev 3 Kč.



14⁹⁰

**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL MISTRŮV LEŽÁK**
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 29,80
Záloha na lahev 3 Kč.



13⁹⁰

ZLATÝ BAŽANT
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 27,80
Záloha na lahev 3 Kč.



18⁹⁰

BUDVAR TMAVÝ LEŽÁK
0,5 l | pivo tmavý ležák
1 l = 37,80
Záloha na lahev 3 Kč.



MARSHALL

129⁹⁰

**MARSHALL VODKA,
TUZEMÁK ORIGINAL**
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 259,80



16⁹⁰

**VELKOPOPOVICKÝ KOZEL
NEALKO**
0,5 l | nealkoholické pivo světlé
1 l = 33,80



17⁹⁰

FRISCO CIDER
0,33 l | vybrané druhy
1 l = 54,24
Záloha na lahev 3 Kč.



39⁹⁰

BEEFEATER GIN & TONIC
0,25 l | vybrané druhy
1 l = 159,60



149⁰⁰

BUDVAR 33
8x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 37,25
Záloha na lahev 3 Kč.



Přihlaste se na **WhatsApp** kanál
TERNO a mějte leták vždy po ruce!



SUPER CENA

S KARTOU **4490**

4990

Linteo

Toaletní papír **SATIN**
Papier toaletowy | Toilet paper

8x 15 m | toaletní papír bílý – 3vrstvý
1 m = od 0,37

SUPER CENA

4990

LINTEO XXL KUCHYŇSKÁ ROLE
1x 60 m | 2vrstvá
1 m = 0,83



FA
400 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 174,75



SCHAUMA
400 ml | šampon – vybrané druhy
1 l = 174,75

SUPER CENA

9990

NIVEA VOLUME CARE
150–250 ml | lak na vlasy, tužidlo – vybrané druhy
1 l = od 399,60



SUPER CENA

7990

DOVE DEO
150 ml | vybrané druhy
1 l = 532,67



6490

VADEMECUM
75 ml | zubní pasta – vybrané druhy
1 l = 865,33



8490

LACALUT AKTIV + BALZÁM NA RTY
75 ml | zubní pasta
1 l = 1132,00

DÁREK



14900

ASTRID MULTICOLLAGEN
50 ml | pleťový krém – vybrané druhy
1 l = 2980,00



7990

BIO CANNABIS + KOSTIVAL
200 ml | bylinný balzám – vybrané druhy
1 l = 399,50



6990

O.B. PRO COMFORT
16 ks | hygienické tampony – vybrané druhy
1 ks = 4,37



23900

BELLA BABY HAPPY
44–50 ks | dětské pleny – vybrané druhy
1 ks = od 4,78



cena od 8990

SATIN CARE, VENUS 3
3 ks | jednorázová holítká – **89,90**
200 ml | gel na holení – **119,00**
1 ks = 29,97; 1 l = 595,00

SUPER CENA



cena od 9990

GILLETTE
200 ml | gel na holení – **99,90**
4 ks | náhradní hlavice – **419,00**
1 ks = 104,75; 1 l = 499,50

SUPER CENA

**PŘIDEJTE SE
K REVOLUCI
ZA ČISTŠÍ
PLANETU**

VHODNÉ
PRO VEGANY

VHODNÉ
DO ČISTIČKY

DERMATOLOGICKY
TESTOVÁNO

LAHVE (MIMO UZÁVĚR)
VYROBĚNÉ ZE 100 %
RECYKLOVANÉHO
PLASTU



**PRÁT SPRÁVNĚ
NOSIT DĚLE
NEPLÝTVAT**



#LETSLIVECLEAN

ECOVER

450 ml | čistič na nádobí – 54,90
750 ml | aviváž – 62,90
750 ml | čistič na toalety – 89,90
20 dávek | gel na praní – 229,00
1 l = od 83,87; 1 dávka = 11,45

cena od
54,90



229,00

JELEN
60 dávek | prášek, gel – vybrané druhy
1 dávka = 3,82

229,00

**FROSCH EKO
SENSITIVE ALOE VERA**
22 dávek | prací prostředek
1 dávka = 10,41



79,90

**SANYTOL 94% DEZINFEKCE
ROSTLINNÉHO PŮVODU**
72 ks | vlhčené ubrousky
1 ks = 1,11



**SUPER
CENA**

79,90

**SANYTOL 94% DEZINFEKCE
ROSTLINNÉHO PŮVODU**
1 l | univerzální čistič na podlahy
500 ml | univerzální sprej
1 l = od 79,90



cena od
199,00

FINISH ECO 0%
900 ml | Power gel do myčky – 199,00
45 ks | Ultimate kapsle do myčky – 319,00
1 l = 221,11; 1 ks = 7,09

**SUPER
CENA**

54,90

**CLIN PRONATURE TRIGGER
NA OKNA**
500 ml | 1 l = 109,80



cena od
69,90

FROSCH ECOLOGICAL
1000 ml | univerzální čistič – 69,90
500 ml | čistič s malinovým
octem – 99,90
1 l = od 69,90



69,90

**FROSCH ECOLOGICAL WC GEL
MALINA**
750 ml | 1 l = 93,20



**SUPER
CENA**

69,90

**BREF PRONATURE GEL
GRAPEFRUIT**
700 ml | 1 l = 99,86



cena od
39,90

FINO
2 ks | Green Life houbičky – 39,90
2 ks | Silver prachovky – 42,90
1 ks = od 19,95



59,90

FINO GREEN LIFE PYTLE NA ODPAD
18–22 ks/35–60 l | vybrané druhy
1 ks = od 2,72



36,90

**TOP BIO
SÁČKY NA ODPAD S UCHY**
10 ks/20 l | kompostovatelné
1 ks = 3,69



NETFLIX
STRANGER THINGS



49⁹⁰

**CHUPA CHUPS
STRANGER THINGS**
120 g | lízátko v sáčku
1 kg = 415,83



SCAN TO
JOIN THE
ADVENTURE!

STRANGER THINGS™/© Netflix. Used with permission.

HALLOWEEN

Nabídka platí do 31. 10. 2025



219⁰⁰

KINDER HAPPY SNACK
218 g | vybrané druhy
1 kg = 1004,59



59⁹⁰

**BAREVNÉ TETOVÁNÍ
HALLOWEEN**
1 arch | 1 ks = 59,90



89⁹⁰

**HŮLKA ČARODĚJ/ČARODĚJNICE
SE ZVUKEM**
1 ks | 34 cm
1 ks = 89,90



cena od
54⁹⁰

KLOBOUK ČARODĚJ
1 ks | s pavučinou dětský – 54,90
1 ks | dospělý – 59,90
1 ks = od 54,90



89⁹⁰

SVÍTIDLO DÝNĚ
1 ks | na baterie
1 ks = 89,90



79⁹⁰

**SVÍTÍCÍ LAMPION
PUMPKIN HALLOWEEN**
1 ks | Ø 28 cm
1 ks = 79,90



119⁰⁰

**GLADE PUMPKIN
SPICE LATTE**
112 g | svíčka
1 ks = 119,00



cena od
29⁹⁰

**PAPÍROVÉ NÁDOBÍ
NETOPÝŘI**
6 ks | kelímky 220 ml – 29,90
6 ks | talíře 20 cm – 54,90
1 ks = od 4,98



NAŠE ZDRAVÍ

39⁹⁰

**COOP
HŘEJIVÁ NÁPLAST**
1 ks | 13 x 9,5 cm
1 ks = 39,90



89⁹⁰

**COOP
MENTHOL+KONOPI**
150 ml | gel na kolena a záda
1 l = 599,33



89⁹⁰

VINCENTKA NOSNÍ SPREJ
25 ml | 1 l = 3596,00



129⁰⁰

**COOP
BRUSINKY+MANÓZA**
12 ks | pro močové ústrojí
1 ks = 10,75



59⁹⁰

**COOP
BYLINNÝ ELIXÍR**
200 ml | vybrané druhy
1 l = 299,50



cena od
26⁹⁰

COOP
20 ks | šumivé tablety
Multivitamin – 26,90
75 ks | Vitamin C – 79,90
1 ks = od 1,07



29⁹⁰

**COOP
TABLETOVÁ JEDLÁ SODA**
75 ks | 1 ks = 0,40



129⁰⁰

COOP KLOUBY
60 ks | 1 ks = 2,15





NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

14,90 DUKO přírodní sýr 80 g 1 kg = 186,25 Kč	16,90 SMETANA 12% sladká 200 g 1 kg = 84,50 Kč	9,90 JOGURT SMETANOVÝ bílý 140 g 1 kg = 70,71 Kč	14,90 SKYR vybrané druhy 130 g 1 kg = 114,62 Kč	9,90 SNACK s mléčnou náplní a medem 28 g 1 kg = 353,57 Kč
29,90 TAVENÝ SÝR vybrané druhy 140 g 1 kg = 213,57 Kč	22,90 EIDAMSKÝ SÝR 30% plátky 100 g 1 kg = 229,- Kč	39,90 PARENÍČKA uzená 100 g 1 kg = 399,- Kč	26,90 NIVA 45% 100 g 1 kg = 269,- Kč	13,90 MLÉČNÁ KRUPICE vybrané druhy 130 g 1 kg = 106,92 Kč
19,90 ANGLICKÁ SLANINA 100 g 1 kg = 199,- Kč	49,90 RYBÍ PRSTY nemleté, zmrazené 250 g 1 kg = 199,60 Kč	49,90 HRANOLKY 1 kg 1 kg = 49,90 Kč	22,90 RAJČATA vybrané druhy 400 g PP 240 g 1 kg PP = 95,42 Kč	9,90 ENERGY DRINK Power Magic 250 ml 1 l = 39,60 Kč
44,90 MRAMOROVÝ ŘEZ 400 g 1 kg = 112,25 Kč	4,90 PUDING vybrané druhy 40 g 1 kg = 122,50 Kč	16,90 OVOČNÝ ČAJ vybrané druhy 40 g 1 kg = 422,50 Kč	129,90 TUZEMÁK/VODKA 37,5% 0,5 l 1 l = 259,80 Kč	29,90 HYGIENICKÉ KAPESNÍKY 4vrstvé, vybrané druhy 10 x 10 ks 1 ks = 0,30 Kč
26,90 BRAMBŮRKY solené 150 g 1 kg = 179,33 Kč	29,90 ČISTIČÍ PROSTŘEDEK vybrané druhy 500 ml 1 l = 59,80 Kč	29,90 ČISTIČÍ PROSTŘEDEK na rez a vodní kámen 500 ml 1 l = 59,80 Kč	49,90 KUCHYŇSKÉ UTERKY 2vrstvé 70 m 1 m = 0,71 Kč	14,90 SVÍČKA HRBITOVNÍ parafinová, 90 g 1 ks 1 ks = 14,90 Kč
9,90 KAPSIČKA PRO PSY/PRO KOČKY vybrané druhy 100/85 g 1 kg = 99,-/116,47 Kč	89,90 TAVNÁ LEPÍČKA PISTOLE patrony 7 mm 1 ks 1 ks = 89,90 Kč	34,90 TAVNÉ PATRONY průměr 7 mm transparentní 12 ks 1 ks = 2,91 Kč	29,90 SVÍČKA HRBITOVNÍ olejová 130 g, vybrané druhy 4 ks 1 ks = 7,48 Kč	19,90 SVÍČKA HRBITOVNÍ olejová 130 g, vybrané druhy 1 ks 1 ks = 19,90 Kč



9⁹⁰

RANKO
SMETANOVÝ BÍLÝ JOGURT
140 g | 1 kg = 70,71



8⁹⁰

RANKO
JOGURT S KULTUROU BIFI
120 g | vybrané druhy
1 kg = 74,17



17⁹⁰

RANKO
ZAKYŠANÁ SMETANA KRÉMOVÁ
200 g | 15 % tuku
1 kg = 89,50



18⁹⁰

RANKO
TVAROH POLOTUČNÝ
250 g | 1 kg = 75,60



14⁹⁰

RANKO DUKO
80 g | čerstvý smetanový sýr
1 kg = 186,25



14⁹⁰

RANKO
SMETANA DO KÁVY
10x 10 g | 1 kg = 149,00



29⁹⁰

RANKO
TAVENÝ SÝR SMETANOVÝ
140 g | 1 kg = 213,57



44⁹⁰

RANKO
PIVNÍ SÝR
110 g | zrající pod mazem
1 kg = 408,18



26⁹⁰

RANKO
SÝROVÉ NITĚ SLANÉ
55 g | 1 kg = 489,09



29⁹⁰

RANKO
SMETANA KE ŠLEHÁNÍ
200 g | 30 % tuku – trvanlivá
1 kg = 149,50



44⁹⁰

RANKO
MLÉKO ZAHUŠTĚNÉ
397 g | slazené
1 kg = 113,10

34⁹⁰

RANKO
ACIDOFILNÍ MLÉKO
950 g | 3,6 % tuku – plnotučné
1 kg = 36,74



**VLASTNÍ
ZNAČKY**



U NÁS JEŠTĚ VÍCE



Hradec Králové
České Budějovice

Olomouc
Zlín

Platí pro TERNO České Budějovice,
Hradec Králové, Olomouc, Zlín.



149⁰⁰

PROSECCO VINO FRIZZANTE DOC
0,75 l | 1 l = 198,67



54⁹⁰

DIANA MORAVIA
1 l | vybrané druhy
1 l = 54,90

1 l

49⁹⁰

TAPAS
70 g | vybrané druhy
1 kg = 712,86



44⁹⁰

BIOGENA
35 g | čaj černý
1 kg = 1282,86



10⁹⁰

OLMA SELSKÝ JOGURT
150 g | vybrané druhy
1 kg = 72,67



39⁹⁰

PROACTIV CHOLESTEROL
225 g | 1 kg = 177,33



54⁹⁰

BARILLA OMÁČKA
400 g | vybrané druhy
1 kg = 137,25

SUPER CENA



69⁹⁰

BARILLA PESTO
190-195 g | vybrané druhy
1 kg = od 358,46



59⁹⁰

JACOBS
CAPPUCCINO CARAMEL
8x 12 g | 1 kg = 623,96



cena od
149⁰⁰

ASTRID
30 ml | Multicollagen - 149,00
30 ml | Rose premium 55+ - 189,00
1 l = od 4966,67



29⁹⁰

LINTEO UTĚRKA
NA OKNA A ZRCADLA
1 ks | 40 x 30 cm
1 ks = 29,90



449⁰⁰

O.B. MENSTRUACNÍ KALHOTKY
1 ks | vybrané druhy
1 ks = 449,00

SUPER CENA

-30%

29⁹⁰

OLMA PROTEIN MLÉKO
1 l | 1 l = 29,90



S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



ACTIVIA 120 g
jogurt, vybrané druhy
1 kg = 82,50

-47% z běžné ceny

9⁹⁰



MAGNESIA RED 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy
1 l = 11,93

-28% z běžné ceny

17⁹⁰



Kupony na **super**
ceny hledej
ve své apce.



ORION MARGOT 80 g
tyčinka s kokosem
vybrané druhy
1 kg = 173,75

-48% z běžné ceny

13⁹⁰



RANKO SNACK 28 g
s mléčnou náplní a medem
1 kg = 282,14

-43% z běžné ceny

7⁹⁰



AZURIT 42 PD
Original Blue prací gel
vybrané druhy
1 PD = 4,05

-34% z běžné ceny

169⁹⁰



**COOP PREMIUM MLÉČNÁ
KRUPICE 130 g**
vybrané druhy
1 kg = 91,54

-29% z běžné ceny

11⁹⁰



**DLE GUSTA
HRANOLKY 1 kg**
1 kg = 39,90

-33% z běžné ceny

39⁹⁰



HROZNY BÍLÉ BEZSEMENNÉ 500 g
1 kg = 49,80

-55% z běžné ceny

24⁹⁰



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou



-29%

105⁰⁰

**ZAPÉKACÍ ROLKA
SE ŠPENÁTEM A SYREM**
650 g | 1 kg = 161,54



89⁹⁰

**VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ
MASO MĚLNĚNÉ**
600 g | 1 kg = 149,83



-33%

39⁹⁰

SALÁM S KAPIÍ
350 g | 1 kg = 114,00



26⁹⁰

OMEGA
250 g | vybrané druhy
1 kg = 107,60



-26%

21⁹⁰

OLMA OLOMOUCKÝ TVAROH
250 g | polotučný
1 kg = 87,60



29⁹⁰

**HAMÉ
KUNOVJANKA, MORAVANKA**
330-340/170-175 g | vybrané druhy
1 kg = od 170,86



13⁹⁰

KLÁŠTORNÁ KALCIA
1,5 l | minerální voda – vybrané druhy
1 l = 9,27



99⁹⁰

LENOR
47-59 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = od 1,69



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.